海南省知识产权局关于第二十二届
中国专利奖拟推荐项目的公示

根据国家知识产权局《关于评选第二十二届中国专利奖的通

知》（国知发运函字〔2020〕138 号）和海南省知识产权局《关

于组织推荐第二十二届中国专利奖参评项目的通知》，海南省知

识产权局组织开展了第二十二届中国专利奖项目申报、受理、评

审和核查等工作，现将拟推荐项目名单予以公示，公示期为 2020

年 11 月 10 日至 2020 年 11 月 16 日。

公示期内，任何单位或个人对结果有异议的，应当以书面形

式向海南省知识产权局提出，并提供必要的证明材料。个人提出

异议的，应采取实名方式，并留下联系地址、电话及电子邮箱；

单位提出异议的，应当加盖单位公章，并提供联系人、联系电话

和电子邮箱，否则不予受理。

通讯地址：海南省海口市美兰区青年路 8 号海南省知识产权

局运用服务处（行政审批办）403 办公室

联 系 人：祝斌

联系电话：0898-65880901

电子邮箱：189808513@qq.com

附件：海南省第二十二届中国专利奖拟推荐项目名单

海南省知识产权局

2020 年 11 月 10 日

（主动公开）

附件：

海南省第二十二届中国专利奖拟推荐项目名单

一、海南省知识产权局拟推荐项目

1.发明及实用新型项目（共 5项）

序号 专利号 项目名称 专利权人

1 201610617157.8 海上监测浮台
中电科海洋信息技术研

究院有限公司

2 201110332967.6
一种用于抗小麦赤霉病的壳

寡糖组合物及其用途和方法

海南正业中农高科股份

有限公司

3 201410660310.6
一种基于实测雷击数据的输

电线路击杆率获取方法

海南电网有限责任公司

电力科学研究院、华中科

技大学

4 201210178848.4

高光学纯度反式-右旋奥沙

利铂冻干粉针剂及其制备方

法

齐鲁制药(海南)有限公

司

5 201210066513.3
一种盐酸伊立替康化合物及

其药物组合物
海南锦瑞制药有限公司

2.外观设计项目（共 1项）

序号 专利号 项目名称 专利权人

1 201830077812.5 汽车整车 一汽海马汽车有限公司

二、海口国家高新技术产业开发区第二十二届中国专利奖拟

推荐项目（共 2项）

序号 专利号 项目名称 专利权人

1 200910152604.7 清热利湿颗粒的制备方法

海南葫芦娃药业集团股

份有限公司、来宾市维

威药物提取有限公司

2 201110407393.4
一种纯化生物纤维素膜产品的

方法
海南椰国食品有限公司